

PRAKTYCZNIJSZE PICKUPY

Pickupy stanowią doskonałe połączenie samochodu terenowego z autem dostawczym. W ostatnich latach stają się coraz popularniejsze na polskim rynku. Aby zachować typowy charakter pickupa, sklep Chromowane.com oferuje praktyczne modele zabudowy tyłu nadwozia australijskiej marki EGR Automotive, które poza utrzymaniem wyjątkowej linii tego typu aut, poprawiają praktyczność ich skrzyń bagażowych.

Zabudowy tylnych części nadwozia w pickupach należą do niezwykle praktycznych rozwiązań w codziennym użytkowaniu tego rodzaju samochodów. Poza systemami opartymi na roll-barach, w sklepie Chromowane.com są dostępne zabudowy sztywne i elastyczne. System EGR Sport Bars, zabezpieczony zamkiem, ma idealnie dopasowany roll-bar ze stali szlachetnej, który nadaje pickurowi sportowego charakteru. Pokrywą zabudowy można ustawić pod kątem 45 stopni, dzięki czemu przewożenie nieco większych przedmiotów nie sprawia problemu. Przy całkowitym zamknięciu pokrywy System EGR Sport Bars zabezpie-

cza tylną część nadwozia przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych

Sztywne zabudowy wykonane z poliwęglanu lub ryflowanej blachy aluminiowej podkreślają unikalny styl samochodu. Otwierane w tylnej części nadwozia, zostały wyposażone w zabezpieczające je zamki. Mają rozmieszczone po bokach dwa amortyzatory gazowe, które ułatwiają otwieranie klapy.

Alternatywę dla tego typu rozwiązań stanowią najprostsze w montażu poszycia elastyczne przeznaczone dla pickupów, na których przewozi się większe gabarytowo przedmioty, przewyższające wysokością ich kabi-



Sztywna, podnoszona klapa zamykająca skrzynię to tylko jedna z możliwości podniesienia funkcjonalności pickupa oferowanych przez australijską firmę EGR.

ny. Pozwalają również zachować przestrzeń ładunkową w czystości, chroniąc ją przed zanieczyszczeniami pochodzącymi z zewnątrz. Montaż tego rodzaju elementów nie wymaga ingerencji w nadwozie. W razie potrzeby zabudowy można zdjąć. Wszystkie produkty mar-

ki EGR Automotive tworzone są w oparciu o certyfikaty – jakościowe ISO9001/TS16949 i środowiskowe ISO14001. Wykonane z najwyższą precyzją, odpowiadają potrzebom nawet najbardziej wymagających użytkowników.

(s)

Medium: Ciężarówki

Nakład: 9 000